
Id: HSXJG-FZIBE-FOMTU-DTSRK-DCQLZ. Uchwalony Strona 1

UCHWAŁA NR I/1/2010
RADY GMINY KWILCZ

z dnia 2 grudnia 2010 r.

w sprawie Wyboru Przewodniczącego Rady Gminy. 

Na podstawie art.19 us.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2001 r. Nr 142, 
poz.1591 ze zmianami), oraz § 15 pkt.1 Statutu Gminy z dnia 18 czerwca 2007 r. (Dz.Urz. W.W. Nr 118,poz.2751 
z dnia 07.08.2007 r.) w wyniku tajnego głosowania Rada Gminy Kwilcz uchwala, co następuje: 

§ 1. Wybiera się radnego Grzegorza KORPIKA na Przewodniczącego Rady Gminy Kwilcz. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Radny - senior 

Marian Górecki


